
ZARZĄDZENIE NR 0050.47. 2021 
WÓJTA GMINY LUBICZ 

z dnia 5 lipca 2021 r. 

w sprawie ustalenia kosztu wynajmu sal lekcyjnych w projekcie „POLITECHNKA DLA SMYKA” 
realizowanego w ramach Regionalnego Programu Operacyjnego Województwa Kujawsko – 

Pomorskiego na lata 2014-2020, Osi priorytetowej 10. Innowacja edukacyjna; Działania 10.2. Kształcenie 
ogólne i zawodowe; Poddział 10.2.2. Kształcenie ogólne, nr RPKP.10.02.02-04-0018/20. 

Na podstawie art. 30 ust.2 pkt 2 ustawy z dnia 8 marca 1990 r o samorządzie gminnym 
(t.j. Dz. U. z 2020 r. poz. 713, 1378, z 2021 r. poz. 1038) w związku z § 3 uchwały 
Nr XII/150/19 Rady Gminy Lubicz z dnia 29 sierpnia 2019 r. w sprawie zasad wynajmu 
i korzystania z pomieszczeń w szkołach, dla których organem prowadzącym jest Gmina Lubicz 
(Dz. Urz. Woj. Kujawsko-Pomorskiego z 219 r. poz. 4807) zarządzam co następuje: 

§ 1. Ustala się koszt wynajmu sal lekcyjnych na realizację zajęć z projektu „POLITECHNKA DLA 
SMYKA” realizowanego we wszystkich szkołach, dla których Gmina Lubicz jest organem prowadzącym 
w ramach Regionalnego Programu Operacyjnego Województwa Kujawsko – Pomorskiego na lata 2014-2020, 
Osi priorytetowej 10. Innowacja edukacyjna; Działania 10.2. Kształcenie ogólne i zawodowe; Poddział 10.2.2. 
Kształcenie ogólne,nr RPKP.10.02.02-04-0018/20 na kwotę 30 zł za 1 godzinę lekcyjną (45 minut) 

§ 2. Koszt 1 godziny ustala się na czas realizacji w/w projektu tj. od 01.09.2021 r. do 30.06.2023 r. 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

   

Wójt Gminy Lubicz 
 
 

Marek Nicewicz 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 7BE13E4E-C46A-473C-BE2F-82C51F9129D6. Przyjęty Strona 1


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3


